amaãmeraigkácipMfataêfleilaieéifte4ritittle1'lüffrhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 161/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
ltanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 25 de junho de 2024.

Assunto: AUTÓGRAFO N" 35, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 35, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 33, de 2024, de autoria do Executivo

que "Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 756.965,00

(setecentos e cinquenta e seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais), para reforço de

dotações constantes da Lei Orçamentária vigente, e dá outras providências", discutido e

aprovado, durante a 130' Sessão Ordinária da 18' Legislatura, realizada em 24 de junho de

2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

At rtpntirar rInritn9AIRMUfW31;i ,̀1: 5°

COM O idefintaakhMORUCKMOV0130XLMNDOW"tPaPIIROCI 6NeMtd)1E3.404t5Ocliqiiatmtuattn-i - S LRE
Rua Joâo Mariano Wff?5,NAÍ)29° ir2s.titui Infra-estrutur_a_de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O itan aem/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / F

¢
to

O °
C:à o
z co ¢

to
ui
u_

c.9

CD
.4-eq

CC

(13) 3421.445i
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310033003100390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.